
 

 

 
 

 
R.020.83.2021 

Zarządzenie 83/2021 
z dnia 29 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu premiowania pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2021 poz. 478 z późn. zmianami) w związku z art. 136 ust. 2 pkt. 5 ww. 

ustawy, a także § 9 Regulaminu wynagradzania w Państwowej Uczelni  Angelusa Sileisusa, 

wprowadzonego Zarządzeniem Rektora nr 2/2021 z dnia 15 stycznia 2021r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W regulaminie premiowania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

wprowadzonym Zarządzeniem Rektora nr 98/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

W § 4 dopisuje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. Jeżeli łączna wysokość wynagrodzenia zasadniczego i innych składników wynagrodzenia  

z wyłączeniem dodatku za staż pracy, jest niższa niż wymagana wysokość wynagrodzenia 

minimalnego określonego stosownymi przepisami prawa, premię regulaminową przyznaje 

się w wysokości nie niższej niż różnica pomiędzy wysokością wynagrodzenia zasadniczego i 

innych składników wynagrodzenia z wyłączeniem dodatku za staż pracy a określoną 

przepisami prawa wysokością wynagrodzenia minimalnego.” 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

 Rektor 

 prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

PAŃSTWOWA UCZELNIA ANGELUSA SILESIUSA 

 
REKTOR 

 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


